СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

РЕШЕНИЕ

22 июня 2020 года № 209

	Об исполнении бюджета муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области за 2019 год

В соответствии со статьями 12, 132 Конституции Российской Федерации, статьями 264.5 и 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Нижнепавловский сельсовет, рассмотрев итоги исполнения бюджета муниципального образования Нижнепавловский сельсовет за 2019 год, экспертное заключение Счетной палаты муниципального образования Оренбургский район от 20.04.2020 № 15, руководствуясь Уставом муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области за 2019 год по доходам 69 719,9 тысяч рублей и по расходам в сумме 22 420,9 тысяч рублей, профицит бюджета в сумме 47 299,0 тысяч рублей.

2. Утвердить:
2.1. исполнение бюджета муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области по доходам по кодам классификации доходов бюджета за 2019 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

2.2. исполнение бюджета муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области по расходам бюджета по ведомственной структуре расходов за 2019 год согласно приложению 2 к настоящему решению;
2.3. исполнение бюджета муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области по расходам бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению;

2.4. исполнение бюджета муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области по источникам финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению 4 к настоящему решению.
3. Настоящее решение подлежит обязательному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://нижняяпавловка56.рф/), вступает в силу после обнародования.

Председатель Совета депутатов                                                      В.И. Чичерин
Разослано: постоянным комиссиям, администрации сельсовета, финансовому управлению администрации муниципального образования Оренбургский район, УФК по Оренбургской области, прокуратуре района, в дело